АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ
ДЕЛЕНИЕМ «ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №4 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

ул. С.Стальского 45 ,г. Махачкала, Республика Дагестан, 367000, тел (8722) 67-09-17 е-
mail: mkl-mdou4@yandex.ru ОГРН 1070562002390,ИНН/КПП 0562068350, ОКПО 49165402

ПРИКАЗ

№ 8-П • от 26.01.2023г.

«О переходе на непосредственное полное применение федеральной
образовательной программы дошкольного образования в МБДОУ «Д/С №4»»

На основании Федерального закона от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1
Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"»,
приказом Министерства просвещения РФ от 25.11.2022 №1028 «Об утверждении ФОП
ДО», письмом Минобр РД от 18.01.2023г. № 06-404/01-18/23 и приказом МКУ
«Управления образования» от 24.01.2023г. № 09-П «О переходе на непосредственное
полное применение ФОП ДО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по переходу к осуществлению образовательной
деятельности с непосредственным полным применением ФОП ДО в МБДОУ «Д/С
№4» зам.завед. Исаевой С.Т..

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Д/С №4»

С приказом ознакомлены: 5 z
\& *

Зам.завед., Исаева С.Т.

ЖМ*«Ж^<Цахбанова З.И.
® ah 5 г/•/° о

mailto:mkl-mdou4@yandex.ru